

شناسایی ۶۰۰ حساب مظنون به پولشویی

رئیس بانک مرکزی، پس از بازدید مسعود پزشکیان از بانک مرکزی اعلام کرد که تقاضا وجود داشته باشد ادامه خواهد یافت. همچنین از شناسایی ۶۰۰ حساب مظنون به پولشویی و اقدامات تشدید شده برای مقابله با سفته‌بازی و پولشویی در بازار ارز و طلا خبر داد.

سر مقاله

معامله بزرگ واشنگتن - پکن

مریم عمادی / گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

در روزهای اخیر دوباره موضوع صادرات نفت به ایران به چین داغ شده است. هم زمان با آغاز به کار دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا و تهدید اعمال تعرفه‌ها بر چین در صورت ادامه همکاری‌ها با جمهوری اسلامی، یکی از مهمترین بنادر چین از دریافت نفت ایران امتناع کرده است. همچنین بر اساس اطلاعات موسسه کیپلر، واردات نفت چین از ایران در ژانویه ۵۵۰ هزار بشکه کمتر از ماه قبل از آن یعنی دسامبر بوده است. هر چند در سال‌های اخیر همواره در اولین ماه سال میلادی خرید نفت ایران توسط چین کم می‌شود اما برخی‌ها مدعی‌اند این کاهش واردات به علت آغاز دور جدید ریاست جمهوری ترامپ و سیاست فشار حداکثری و فشار بر دولت چین در جهت قطع همکاری با ایران بوده است. با توجه به اینکه موضوع فروش نفت ایران همواره برای یک اقتصاد نفتی امری حیاتی بوده است. اکنون جمهوری اسلامی در آستانه یک بحران جدی قرار گرفته است. این روزها مقامات کشورمان هم نگران از دست دادن بازار چین برای فروش نفت تحریمی هستند هم نگران مقادیر ذخیره‌سازی شده نفت خام در بنادر چین؛ بزرگ‌ترین خریدار نفت ایران



وزارت امور خارجه روسیه؛

عضویت اوکراین در ناتو پذیرفتنی نیست

چین؛ بزرگ‌ترین خریدار نفت ایران

پایگاه خبری سپاهان خبر

www.sepahankhabar.ir

جدیدترین و به روزترین اخبار؛ اجتماعی، اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، فناوری و ورزشی را از پایگاه خبری سپاهان خبر دریافت کنید.

راهکارهای نهان صرفه‌جویی در مصرف گاز

1. درزگیرهای خاص: نصب نوارهای درزگیر در اطراف درها و پنجره‌ها می‌تواند از نفوذ هوای سرد به داخل خانه جلوگیری کند و کارایی سیستم گرمایشی را افزایش دهد.
2. پوشش‌های گرمایی: برای کف و پوشش‌های گرم برای سقف می‌تواند به عایق‌بندی بهتر فضاهای مختلف کمک کند.
3. پوشش‌های گرمایی: عایق‌بندی دیوارها می‌تواند از هدررفت گرمای می‌تواند از هدررفت گرمای جلوگیری کند و مصرف انرژی را کاهش دهد.
4. بازتاب‌دهنده‌های گرمایی: استفاده از بازتاب‌دهنده‌های گرمایی پشت رادیاتورهای می‌تواند گرما را به داخل اتاق منعکس کند و از هدررفت انرژی جلوگیری کند.
5. تعویض مناسب: اطمینان حاصل کنید تجهیزات مناسب برای انتقال گرما در فضای داخلی وجود دارند. تجهیزات نامناسب می‌توانند باعث هدررفت گرما شوند.
6. استفاده از تابلوهای گرمایشی: تنظیم سیستم گرمایشی با تابلوهای گرمایشی می‌تواند به صرفه‌جویی در مصرف انرژی منجر شود.

رهبان انقلاب در دیدار دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین؛ طرح احقانه آمریکا برای غزه به هیچ‌جا نخواهد رسید

رهبان معظم انقلاب با اشاره به برخی طرح‌های احقانه آمریکایی و یا برخی طرح‌های دیگر در مورد غزه و فلسطین گفتند: این طرح‌ها به هیچ‌جا نمی‌روند. اکنون افکار عمومی جهانی به نفع فلسطین است و در این شرایط هیچ طرحی بدون رضایت مقاومت و مردم غزه، به سرانجام نخواهد رسید. به گزارش ایرنا، «قای‌زید الخالعه» دبیرکل جهاد اسلامی فلسطین و هیأت همراه عصر دیروز با حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر انقلاب اسلامی دیدار کردند. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در این دیدار با تبریک پیروزی مقاومت در غزه، تاکید کردند: کار بزرگ رهبران و رزمندگان مقاومت فلسطین در «اتحاد و انسجام» و «ایستادگی» در مقابل دشمن و به پیش بردن روند پیچیده مذاکرات و همچنین صبر و استقامت مردم، مقاومت را در منطقه سر بلند کرد.

رئیس دانشگاه امام جواد (ع) یزد مطرح کرد؛ راه اندازی انجمن ایران شناسی؛ شاخص امید به زندگی در استان قزوین به ۷۸ سال رسیده است

رئیس دانشگاه علوم پزشکی قزوین؛ زهره امامی

اتحاد ادیان توحیدی در باور به منجی موعود

سیاست مدودف: اوکراین مثل حیوان هاری شده است	ورزش رنال یک درصد هم به پ اعتماد ندارد	دستگیری قاتل دانشجوی جوان دانشگاه تهران
--	---	--

معاون رئیس شورای امنیت روسیه، اوکراین را به دلیل حمله اخیرش به یک خط لوله انتقال نفتی که حامیان آمریکایی کیف از آن بهره می‌برند مشابه با «حیوان هاری» دانست که حالا در صاحب خودش راهم گاز می‌گیرد...

پیشنهاد روز

«اگر از سیاست دوری کنیم، می‌توانیم به چیزی سازنده و ارزشمند دست یابیم.» کتاب صوتی دختر ایران داستان زندگی زنی است که زمانی به این جمله اعتقاد داشت و می‌خواست با تلاش‌های انسان‌دوستانه‌اش، ایران را به جایی بهتر برای زندگی تبدیل کند. این زن ستاره فرمانفرمانیان نام دارد دختر شاهزاده‌های قاجاری که لقب «مادر مددکاری اجتماعی ایران» را به خود اختصاص داده است. او در خلال زندگی نامه سراسر حادثه‌ها، اوضاع تاریخی و اجتماعی ۵۰ ساله ایران را از سقوط سلطنت قاجار تا زمان انقلاب اسلامی تشریح می‌کند.

عکس خبر

کاروانی از کامیون‌های بارگیری شده با کمک‌های بشردوستانه برای نوار غزه مصر منبع: جماران

ایلان ماسک و یک دستور کار پنهان

سامان سفالگر / گروه بین‌الملل
Naslefarada@gmail.com

مدت زمان زیادی از انتشار نسخه اخیر نشریه تایم که در آن ایلان ماسک، میلیاردر مشهور آمریکایی و مالک شبکه اجتماعی ایکس پشت میز رئیس جمهوری آمریکا نشسته، نمی‌گذرد. حرکتی که در واقع به این نکته طعنه زده که اکنون رئیس جمهور واقعی آمریکا به جای ترامپ، شخصی ایلان ماسک است. البته که برخی از تحلیل‌گران و صاحب‌نظران نیز به این نکته اشاره دارند که دایره نفوذ و تجارت ایلان ماسک در دولت ترامپ غیرعادی است و او به مراتب بیشتر از آن چیزی که به نظر می‌رسد، در این دولت، صاحب قدرت است. حامیان این ایده تاکید دارند که دولت ترامپ در واقع نماینده الیگارشی‌های حاکم بر آمریکا است و ایلان ماسک به عنوان ثروتمندترین انسان جهان، در این دولت از جایگاه بالایی برخوردار است. با این همه، اینطور به نظر می‌رسد که ماسک در قالب دولت جدید آمریکا، به صورت جدی یک دستور کار مهم را دنبال می‌کند. این دستور کار نیز چیزی جز این نیست که وی می‌خواهد در سطح بین‌المللی هم به چیزهایی برسد که پیشتر در آمریکا به آن‌ها رسیده است. به طور خاص در ماه‌های گذشته شاهد بوده‌ایم که ایلان ماسک حملات تندتری را به دولت انگلیس و نخست‌وزیری کی‌یر استارمر انجام داده و یا از راست‌های افراطی در آلمان حمایت‌های گسترده‌ای را پیش از انتخابات آتی این کشور انجام داده است. ایلان ماسک با این قبیل اقدامات